
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/24090/

Código da publicação: 24090

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 09:03:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4119/2022

N° do Processo/Ano: 4119/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/07/2022 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/07/2022 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/07/2022 07:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 101581/2022
11/07/2022 15h29 - Por: Alex William
Inserir Texto Aqui!
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 101581/2022
11/07/2022 15h29 - Por: Alex William
Inserir Texto Aqui!

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/07/2022 07:00:00 Extrato de empenho pregão presencial - 018-2022... Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/24090/-pprocesso-administrativo-n-1015812022pp11072022-15h29-por-alex-williamppinserir-texto-aquipbr-/
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62cc7a414aa66d4e49646b06ad4f0d276e8b651cdd074_extrato-de-empenho-pregao-presencial-018-2022-ata-139-2022-nota-de-empenho-n-4119-bramelenn.pdf

